比例节流阀 VPCF
Subject to change – 2016/22  Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例节流阀 VPCF
特性
一览
比例节流阀 VPCF在动态响应、
重复精度和特性曲线线性度方面
满足最高要求。极短的循环时间

订货数据和附件
订货数据
工作压力 设定点输入 订货号 型号
1 … 6 4 … 20 mA 8041713 VPCF-6-L-8-G38-6-A4-E-EX2
0 … 10 V 8041714 VPCF-6-L-8-G38-6-V1-E-EX2
1 … 10 4 … 20 mA 8041715 VPCF-6-L-8-G38-10-A4-E-EX2
0 … 10 V 8041716 VPCF-6-L-8-G38-10-V1-E-EX2
订货数据 –附件
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
安全夹 NEAU1)
• “非本安型设备”简单断开保护
• ATEX类别：气体：II 3G /粉尘：II 3D
– 548068 NEAU-M12-GD
快插接头 QS
用于连接标准外径气管 – 186347 QS-Gy-16
消声器 U
用于减轻排气口的噪音 – 6843 U-y-B
连接电缆 NEBU，直角式1)
用于控制 2 542256 NEBU-M12W8-K-2-N-LE8
5 542257 NEBU-M12W8-K-5-N-LE8
连接电缆 SIM，直列式1)
用于控制 2 525616 SIM-M12-8GD-2-PU
5 525618 SIM-M12-8GD-5-PU
1) 适用于 ATEX
-V- 新产品
Subject to change – 2016/210  Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例节流阀 VPCF
附件
适配电缆 NEFV
连接电缆，用于倍福的模拟量/
数字量输入/输出模块。
1
2
3
4
5
6
针脚分配
M12x1插座6
M12x1插头1/3
M12x1插头2/4
1 GN1)
2 WH1)
3 YE1)
4 RD1)
6
1) 线芯颜色5
GN =绿色
WH =白色
YE =黄色
RD =红色
订货数据
防护等级 环境温度
[°C]
电缆长度
[m]
订货号 型号1)
IP65, IP67 –5 … +80 0.6 4787544 NEFV-V12-M12W8-0.6-M12QG5
1) 适用于 ATEX
-V- 新产品